令和４年 11月２日      富 山 県 報        第 5003号  1

第5003号

  目      次

   告  示

 ○指定居宅サービス事業者の廃止の届出                １

   公  告

 ○開発行為の工事完了

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第372号

   指定居宅サービス事業者の廃止の届出について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第41条第１項に規定する指定居宅サービス

事業者から同法第75条第２項の規定により次のとおり廃止の届出があったので、同

法第78条第２号の規定により公示する。

  令和４年11月２日

                    富山県知事 新  田  八  朗

事業者の名称 社会福祉法人立野福祉会

サービスの種類 訪問介護

事業所

名称 香野苑ホームヘルプサービス

所在地 高岡市上渡 161番地

介護保険事業所番号 1670200375

廃止の届出を受理した年月日 令和４年10月18日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

開発行為の工事完了

毎週月.水.金曜日発行
令和４年11月２日

水 曜 日

  2  令和４年 11月２日    富 山 県 報          第 5003号

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第29条第１項の規定により許可した開発行

為に関する工事が完了したので、同法第36条第３項の規定により公告する。

  令和４年11月２日

                    富山県知事 新  田  八  朗

開発区域又は工区に

含まれる地域の名称

公 共 施 設 開 発 許 可 を 受 け た 者

位置･区域 種 類 住    所 氏   名

黒部市中野176番１、342
番、343番、344番及び345
番

福岡県福岡市博多区
博多駅東二丁目10番
１号
第一福岡ビルＳ館４
階

株式会社コス
モス薬品

  令和４年11月２日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番